
Uchwała Nr LIX/608/2023 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na najem przez dotychczasowego najemcę lokalu o powierzchni 

ok. 8,69 m2 znajdującego się na I piętrze budynku położonego pod adresem: ul. Ks. J. 

Marszałka 30, Masłów Pierwszy, 26-001 Masłów, Gminny Ośrodek Kultury w Masłowie 

(GOK Masłów). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (Dz. U. . t.j.  z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia               

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. t.j.  z  2023 r. poz. 344) Rada 

Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wynajem dotychczasowemu najemcy, lokalu o powierzchni ok. 8,69 m2 

znajdującego się na I piętrze budynku położonego pod adresem: ul. Ks. J. Marszałka 30, na 

okres od 01.08.2023 r. do 31.07.2026 r.  

Szczegółowe zasady najmu zostaną określone w umowie. 

§ 2. 

Przedmiot najmu, o którym mowa w § 1, przedstawiony jest na załączniku graficznym                      

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Zegadło   

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIX/608/2023 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 27 czerwca 2023 roku  

 

 

Przedmiotem najmu jest  lokal o powierzchni ok. 8,69 m2 znajdujący się na I piętrze 

budynku położonego pod adresem: ul. Ks. J. Marszałka 30, 26-001 Masłów, Gminny Ośrodek 

Kultur. Centrum Edukacji i Kultury „Szklany Dom” w Ciekotach jest dysponentem 

wspomnianego budynku, którego właścicielem jest Gmina Masłów.  

Z wnioskiem o najem nieruchomości objętej treścią niniejszej uchwały wystąpił 

dotychczasowy najemca.  

Wnioskowany do najmu lokal najemca przeznaczy na pomieszczenie biurowe dla 

Hufca ZHP Kielce-Powiat im. Edmunda Massalskiego z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności wychowawczej wśród dzieci i młodzieży. 

 Siedziba powiatowego Hufca ZHP w Masłowie ma duże znaczenie dla rozwoju 

harcerstwa na terenie gminy Masłów, w której w ostatnich latach prężnie rozwijają się 

gromady zuchowe i prowadzone są działania propagujące najważniejsze wartości 

patriotyczne. Nawiązując tym samym do wieloletnich tradycji harcerskich na terenie gminy 

Masłów kultywowanych na Żeromszczyźnie w Ciekotach.  

W związku z powyższym, proponuje się oddać opisany w uchwale lokal, na czas 

oznaczony. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Zegadło   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


